SOLID MTB MARATON
BODZYNIEWO, 25 sierpnia 2019

Klasyfikacja druzynowa SOLID MTB MARATON

Stan na godz.19-08-25 14:35:02

Klasyfikacja edycji- BODZYNIEWO (25.08)

1 Team Berotu

GIGA (63 km) 1 JETON Bartosz
GIGA (63 km) 2 PENDRAK Filip
GIGA (63 km) 3 PRZYBYt Piotr
GIGA (63 km) 4 GULAREK Szymon

2 REAL 64-STO

GIGA (63 km) 1 GRABAREK Grzegorz
GIGA (63 km) 2 KASPRZAK Maciej
GIGA (63 km) 3 STACHOWSKI Michat
MEGA (44 km) 4 CHYLA Mariusz

3 Consdata Supersportowy TEAM

GIGA (63 km) 1 BECZEK Mateusz
GIGA (63 km) 2 WOLYNSKI Tomasz
GIGA (63 km) 3 ZAJAC Krystian
MEGA (44 km) 4 CYRANIK Tomasz

4 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

GIGA (63 km) 1 RADOMSKI Wojciech
MEGA (44 km) 2 GORNIAK Michat

GIGA (63 km) 3 WROBLEWSKI tukasz
MEGA (44 km) 4 RYBCZYNSKI Mateusz

5 EUROROWER.PL

GIGA (63 km) 1 KHITRYKAU Aleksander
MEGA (44 km) 2 MOGItKA Maciej
MEGA (44 km) 3 SAMOLEWSKI Adrian
MEGA (44 km) 4 SAMOLEWSKA Sandra

6 Agrochest Team

GIGA (63 km) 1 CZAJKA Wojciech

MEGA (44 km) 2 KANONICZAK Mateusz
MEGA (44 km) 3 BIESIADA Jonasz

MINI (22 km) 4 MIKOLAJCZYK Przemystaw

7 METABO TORA BIKE

MEGA (44 km) 1 STEPNIEWSKI Szymon
MEGA (44 km) 2 RATAIJCZAK Przemystaw
MEGA (44 km) 3 NOGALA Jerzy
MEGA (44 km) 4 GRONDAL Tomasz

8 KKFP
MEGA (44 km) 1 KUBAS Krzysztof
MEGA (44 km) 2 PAPIEROWSKI Robert
MEGA (44 km) 3 RATAJCZAK Bartosz
MEGA (44 km) 4 DUBINSKI Michat

9 Alfapanel MTB Team

MEGA (44 km) 1 BRYL Grzegorz
MEGA (44 km) 2 SKRZYPCZAK Tomasz
MEGA (44 km) 3 JANISZEWSKI Marcin
MEGA (44 km) 4 STROZYK Sebastian

1994
1988
1991
1982

1989
1978
1987
1969

1994
1988
1988
1982

1984
1991
1966
1981

1960
1996
1991
1996

1975
1989
1989
1970

1995
1985
1973
1987

1978
1976
2003
1982

1976
1980
1983
1981

3416.00
M2 869.00
M3 862.00
M2 862.00
M3 823.00

3358.00
M2 900.00
M4 898.00
M3 864.00
M4 696.00

2932.00
M2 855.00
M3 743.00
M3 735.00
M3 599.00

2870.00
M3  846.00
M2 700.00
M5  679.00
M3  645.00

2588.00
M5 723.00
M2 670.00
M2 607.00
K2 588.00

2571.00
M4 815.00
M2 672.00
M2 584.00
M4 500.00

2561.00
M2 668.00
M3 644.00
M4  633.00
M3 616.00

2399.00
M4  625.00
M4 616.00
M  600.00
M3 558.00

2346.00
M4  640.00
M3 623.00
M3 563.00
M3 520.00

O 00 NGO UV B WIN -

S B A B A B BB WWWWWWWWWWNNNDNNNNNNDNNNDNRRRRRRERRRR @R
NOoO s WNERERF O OUOWNOURA WNROOO®ONOGODUE WNROOOWOWNOGOOVEREWNRRO

Klasyfikacja generalna

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Team Berotu

REAL 64-STO

Consdata Supersportowy TEAM
MROZROWERY TEAM
PRO-FIT-BIKE

STREFASPORTU.PL MW INVEST
EUROROWER.PL

METABO TORA BIKE

Klub Kolarski KOMETA Srem

LKK TEAM

WERNER KENKEL SPORT TEAM
KKFP

NTonBIKE

SPINKO LESZNO
ROOWEROMANIA TEAM Poznan
BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MA
Agrochest Team

Grupa ROTO MTB

Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki
MORO Team

CIESIOLKA TEAM

VEZUVIO TEAM

Green Bike MTB Team

TORPOL RACING TEAM

DGR RACING TEAM

TOMCHEM

R-TEAM RYDZYNA

Komorniki MTB Team

LS plus RECYCLING TEAM

MTB G-TEAM

eRka Team MTB

Orzet Lipno

SZOOKROWER

PulsBike Team

Kibolski KS

ROMET FACTORY TEAM

KOSOX BIKE TEAM

Alfapanel MTB Team

FTI Racing Team

Grupa MTB Przemet

Galibier Bikefun Team

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
SUBOKA TEAM

PZL Sedziszow MTB TEAM Gniezno
MS Road 66

Walka Kostrzyn

20555
20300
20062
18461
18350
17372
17053
15718
15614
14668
14478
13861
13553
13510
13370
13245
13207
12765
12163
12073
12018
11932
11889
11815
11742
11287
11270
11208
10712
10585
10561
10519
10192

9566

9556

9476

9444

9198

9137

9094

8864

8044

6739

5900

5630

5612

4664

30020
30046
29035
25946
20712
19997
24124
22774
23000
18341
14478
15756
17311
19584
19129
15358
18811
12765
12163
12073
13656
15336
16963
11815
16412
11287
14605
11208
10712
10585
10561
10519
11778

9566

9556

9476

9444

9198

9137

9094

8864

8044

6739

5900

5630

5612

4664

DNF-nie ukonczyt/a,
BODZYNIEWO 2019

Druk: 19-08-25 14:35:02

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 STREFASPORTU.PL MW INVEST

GIGA (63 km) 1 KEDZIA Adam

MEGA (44 km) 2 GRAINERT Wojciech
MEGA (44 km) 3 ZALEWSKI Stawomir

MINI (22 km) 4 FRACKOWIAK Przemystaw

11 Klub Kolarski KOMETA Srem

MEGA (44 km) 1 ZALEWSKI Przemystaw
MEGA (44 km) 2 ROZMIAREK Szymon
MEGA (44 km) 3 KMIECIAK Damian
MINI (22 km) 4 GALEWSKI Maciej

12 NTonBIKE
MEGA (44 km) 1 GRZESZKOWIAK Przemek
MEGA (44 km) 2 BOBOWSKI Rafat
MEGA (44 km) 3 NITKA Jan
MEGA (44 km) 4 NAPIERALA Rafat

13 ROOWEROMANIA TEAM Poznan

MEGA (44 km) 1 NOWICKI Mateusz
MEGA (44 km) 2 STACHOWIAK Tomasz
MEGA (44 km) 3 SCHONDELMEYER Piotr
MEGA (44 km) 4 STACHOWIAK Sylwia

14 TORPOL RACING TEAM

MEGA (44 km) 1 STACHOWIAK Piotr
MEGA (44 km) 2 ZIEGERT Karol

MEGA (44 km) 3 CHUDZICKI Przemystaw
MEGA (44 km) 4 KRUPINSKI Tomasz

15 CIESIOLKA TEAM

MEGA (44 km) 1 WEODARCZYK Marcin
MEGA (44 km) 2 JESIEK Aleksander
MEGA (44 km) 3 STACHOWIAK Pawet
MEGA (44 km) 4 NAPIERALA Pawet

16 Green Bike MTB Team

MEGA (44 km) 1 ROKOSIK Krystian
MEGA (44 km) 2 SZYMANSKI Jakub
MEGA (44 km) 3 MEENICKI Wojtek
MINI (22 km) 4 WEBER Marek

17 Galibier Bikefun Team

MEGA (44 km) 1 SKRZYPCZAK Bartosz
MEGA (44 km) 2 RULINSKI Adrian
MINI (22 km) 3 KACZMAREK Dominik
MINI (22 km) 4 ZIMNIAK Magdalena

18 SPINKO LESZNO

MEGA (44 km) 1 NOWAK tukasz

MEGA (44 km) 2 ZAJACZKOWSKI Patryk
MINI (22 km) 3 WAWROWSKI Marek
MINI (22 km) 4 RATAJCZAK Przemystaw

19 Rehau Crossactive

MEGA (44 km) 1 DYMEK Michat
MEGA (44 km) 2 WITUtA lwo

MEGA (44 km) 3 POLEWSKI Dawid
MINI (22 km) 4 MARUSZCZAK Marcin

20 LS plus RECYCLING TEAM

MEGA (44 km) 1 SKRZYPCZAK Michat
MEGA (44 km) 2 BUBNOWICZ Radek
MINI (22 km) 3 PAPKA Dominik henryk
MINI (22 km) 4 PAPKA Dominik junior

1972
1981
1968
1980

1983
1990
1980
1978

1970
1983
1980
1968

1988
1970
1965
1971

1983
1985
1972
1976

1979
1961
1974
1984

1992
1992
1992
1986

1995
1997
1979
1971

1984
1978
1980
1984

1977
1974
1977
1973

1974
1974
1971
2001

2316.00

M4
M3
M5
M3

781.00
550.00
526.00
459.00

2298.00

M3
M2
M3
M4

652.00
637.00
576.00
433.00

2251.00

M4
M3
M3
M5

573.00
572.00
560.00
546.00

2227.00

M3
M4
M5
K4+

612.00
576.00
527.00
512.00

2134.00

M3
M3
M4
M4

550.00
530.00
527.00
527.00

2097.00

M3
M5
M4
M3

539.00
539.00
510.00
509.00

2078.00

M2
M2
M2
M3

582.00
547.00
517.00
432.00

1966.00

M2
M2
M3

623.00
586.00
476.00
281.00

1946.00

M3
M4
M3
M3

563.00
528.00
457.00
398.00

1926.00

M4
M4
M4
M4

542.00
539.00
456.00
389.00

1888.00

M4
M4
M4
M1

547.00
504.00
422.00
415.00

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

SRODA RACING TEAM
SZAWER MTB Team Leszno

BORANT

WKK PFLEIDERER WIERUSZOW
ANP TEAM Dolsk

Rehau Crossactive

4 EVER BIKE

PKO Bank Polski
Pozytywnie Zakreceni
Mogilno Team
Mosina Team

GRUPA MTB SULECHOW

PYRA TEAM
Mobile Team

decathlon
SECO/WARWICK

MERX Team Wagrowiec
mSport Giant Team
Ktecko Cycling Team
Polska

INTREX Bike Team

4635
4534
3962
3766
3737
3606
3531
3530
3463
3262
2611
2336
2200
2171
2121
2036
1929
1670
1594
1489
1457

4635
4534
3962
3766
3737
3606
3531
3530
3463
3262
2611
2336
2200
2171
2121
2036
1929
1670
1594
1489
1457

DNF-nie ukonczyt/a,
BODZYNIEWO 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-08-25 14:35:02
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21 MORO Team
MEGA (44 km)
MEGA (44 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 RAUHUT tukasz

2 POPRAWA Arkadiusz
3 SKORUPKA Przemystaw
4 MATYSIAK Marcin

22 Euro Bike Kaczmarek Electric Team

MEGA (44 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 ANTKOWIAK Jakub

2 KIEDROWSKI Piotr

3 BEJM Dariusz

4 NIEDZIELSKI Eugeniusz

1985
1987
1986
1988

1995
1984
1967
1953

23 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 MAKUCHOWSKI Bogdan
2 KRYCKI Grzegorz

3 WOLSKI Marek

4 DWORNICKI Marcin

24 KOSOX BIKE TEAM

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 KULIBERDA Piotr

2 KACZMARCZYK Sebastian

3 KOSMOWSKI Mateusz
4 ZIELINSKA Weronika

25 FTI Racing Team

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MEGA (44 km)

26 TOMCHEM
MEGA (44 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

27 Orzet Lipno
MEGA (44 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

BORKOWSKI Wojciech
KOSCIUSZKO Dawid

A W N R

MROWINSKA Marta

1 WACHOWIAK Tomasz
2 CHRAPLAK Tomasz
3 WACHOWIAK Mateusz
4 PODGORSKI Jacek

1 KASPRZYK Stawek

2 NOWAK Marcin

3 SKORUPINSKI Wojciech
4 SKORUPINSKA Justyna

28 VEZUVIO TEAM

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 JEDRZEJCZAK Bartosz
2 STEFANSKI Arkadiusz
3 RATAICZAK Alicja

4 SZCZEPANIAK Beata

29 Grupa MTB Przemet

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 SZCZEPANIAK Tomasz
JESKOWIAK Wtodzimierz
PIOSIK Piotr

4 JESKOWIAK Robert

w N

30 SUBOKA TEAM

MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)
MINI (22 km)

1 KOBUS Mariusz
DUDA Roman
SLtOMIANNY Maciej
BIDERMAN Krzysztof

A w N

DUDZINSKA-GORKA Agnieszka

1969
1987
1974
1976

1980
1975
1990
2001

1993
1987
1985
1974

1972
1977
2002
1987

1981
1984
1985
1986

1988
1998
1995
1996

1972
1978
1973
1969

1977
1981
1972
1981

1831.00
M3 547.00
M3 516.00
M3 393.00
M3 375.00

1785.00
M2 587.00
M3 444.00
M5 386.00
M6 368.00

1696.00
M4  469.00
M3 417.00
M4  416.00
M4 394.00

1695.00
M3  450.00
M4 449.00
M2 399.00
K2 397.00

1630.00
M2 476.00
M3 401.00
K3 392.00
K4+ 361.00

1621.00
M4  426.00
M4  421.00
M1 394.00
M3 380.00

1609.00
M3 623.00
M3 354.00
M3 318.00
K3 314.00

1592.00
M3 447.00
M2 440.00
K2  400.00
K2 305.00

1551.00
M4  405.00
M4  404.00
M4 385.00
M4 357.00

1430.00
M4 383.00
M3 369.00
M4 351.00
M3 327.00

DNF-nie ukonczyt/a,

BODZYNIEWO 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-08-25 14:35:02



